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UISP - COMITATO TERRITORIALE DI PAVIA - SEZIONE ATLETICA
CASANOVA DESTRA, Domenica 9 Luglio 2023

3° MEMORIAL MERLI
Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati UISP

Valida come 16^ prova del Criterium UISP della provincia di Pavia

CLASSIFICA PER CATEGORIE

Organizzazione: ATL. PAVESE

Autorizzazione UISP numero: 

Atleti concorrenti: Femminili 19   Maschili 46

Percorso: Km 8 per tutte le categorie

Cl. Atleta Anno Tessera Società Punti Tempo

cat.F18  da 18 a 39 anni

1 Vercesi Sabina 1989   RUNNING OLTREPO'

2 Viola Alice 1999 230658213 D070200 U.S. SCALO 120

cat F40  da 40 a 49 anni

1 Nobile Clara 1975   ATL. IRIENSE

2 Sturla Michela 1975 230147378 D070206 RUNNING OLTREPO' 120

3 Castioni Monica Elena 1978   BIO CORRENDO AVIS

4 Cravioli Elisa 1979 230650586 D070338 G.P. GARLASCHESE 115

cat F50  da 50 a 59 anni

1 Boccaccio Barbara 1969   0131 RUN OF MADE

2 Pittatore Leone Nadia 1973 230650573 D070129 AVIS PAVIA 120

3 Fouqueray Valerie Yveline 1970 230131736 D070338 G.P. GARLASCHESE 115

cat F60  da 60 a 69 anni

1 Li Perni Mariuccia 1962  D070019 UISP COMITATO TERR.LE PAVIA

2 Rossi Rosanna 1955 230658218 D070113 ATL. IRIENSE 120

3 Strada Maria Teresa 1958 230653394 D070338 G.P. GARLASCHESE 115

4 Gorla Lucia 1960 230650543 D070312 RUN8 TEAM 110

5 Della Ratta Anna 1955 230781359 D070113 ATL. IRIENSE 105

cat F70  da 70 anni ed oltre

1 Vaghi Annamaria 1951 230605215 D070102 ATL. PAVESE 120

2 Mattiolo Francesca 1948 230605213 D070102 ATL. PAVESE 115

3 Maggi Milena 1951 230650570 D070129 AVIS PAVIA 110

4 Invernizzi Carilla 1947 230581521 D070102 ATL. PAVESE 105

5 Commetti Angela 1952 230605211 D070102 ATL. PAVESE 100

cat.M18  da 18 a 29 anni

1 Bossini Lorenzo 1998   RUNCARD

cat M35  da 35 a 39 anni
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1 Albanesi Luca 1985 230650562 D070129 AVIS PAVIA 120

2 Orecchia Pietro 1985 230784964 D070129 AVIS PAVIA 115

cat M40  da 40 a 44 anni

1 Massoni Emanuele 1981 230659805 D070201 G.P. CIARLASCHI 120

2 Bertone Federico 1979   ATL. IRIENSE

3 Vitali Massimo 1979 230659797 D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 115

cat M45  da 45 a 49 anni

1 Qepuri Eduard 1976 230659772 D070206 RUNNING OLTREPO' 120

2 Malaspina Fabio 1974 230605223 D070102 ATL. PAVESE 115

3 Tarantola Stefano 1975 230623712 D070200 U.S. SCALO 110

4 Sturla Paolo 1978 230659776 D070206 RUNNING OLTREPO' 105

5 Pittaluga Roberto 1978   BIO CORRENDO AVIS

6 Raccone Giancarlo 1974   G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE

7 Marioni Matteo 1975 230158464 D070200 U.S. SCALO 100

cat M50  da 50 a 54 anni

1 Meliani Abdel Aziz 1970 230653380 D070338 G.P. GARLASCHESE 120

2 Andreoli Fabio 1973 230659763 D070206 RUNNING OLTREPO' 115

3 Barozzi Daniele 1970   ATL. NOVESE

4 Carena Alessandro 1972 230659781 D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 110

5 Scabini Marco 1972 230605229 D070102 ATL. PAVESE 105

6 Gandolfi Roberto Giuseppe 1969 230440420 D070338 G.P. GARLASCHESE 100

7 Curto Christian 1970 230653403 D070312 RUN8 TEAM 95

8 Reposi Matteo 1973 230293261 D070129 AVIS PAVIA 90

9 Scappini Stefano 1970 230653391 D070338 G.P. GARLASCHESE 85

cat M55  da 55 a 59 anni

1 Giudici Paolo Stefano 1965 230659808 D070206 RUNNING OLTREPO' 120

2 Zappia Francesco 1966 230131732 D070338 G.P. GARLASCHESE 115

3 Legnari Davide Roberto 1964 230894201 D070102 ATL. PAVESE 110

4 Viola Cesare 1965 230171025 D070200 U.S. SCALO 105

5 Piccinini Paolo 1965 230623708 D070200 U.S. SCALO 100

6 Zelaschi Tiziano 1968 230894045 D070102 ATL. PAVESE 95

7 Tarantola Marco 1967 230623711 D070200 U.S. SCALO 90

8 Aguzzi Roberto 1966 230849153 D070200 U.S. SCALO 85

9 Lanati Fabrizio 1965 230623703 D070200 U.S. SCALO 80

cat M60  da 60 a 64 anni

1 Sanacuore Salvatore 1959 230171024 D070200 U.S. SCALO 120

2 Cassar Paolo 1961 230242128 D070312 RUN8 TEAM 115

3 Uggetti Esterino 1960 230650576 D070129 AVIS PAVIA 110

4 Giorgi Lorenzo 1961 230242124 D070312 RUN8 TEAM 105

5 Vinci Vittorio 1963 230188416 D070200 U.S. SCALO 100

cat.M65  da 65 a 69 anni

1 Andreetta Roberto 1956 230581520 D070200 U.S. SCALO 120

2 Berti Giampiero 1958 230623699 D070200 U.S. SCALO 115

3 Prete Claudio Michelangelo Domen 1955 230581524 D070102 ATL. PAVESE 110

4 Scorbati Maurizio 1957 230659806 D070102 ATL. PAVESE 105
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cat.M70  da 70 anni ed oltre

1 Puccio Francesco 1949 230605214 D070102 ATL. PAVESE 120

2 Conca Giovanni 1952 230771150 D070102 ATL. PAVESE 115

3 Pagani Ambrogio 1950 230904852 D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 110

4 Leone Nicola 1952 230771152 D070113 ATL. IRIENSE 105

5 Strada Mario 1952 230653395 D070338 G.P. GARLASCHESE 100

6 Sfondrini Giancarlo 1950 230605209 D070102 ATL. PAVESE 95
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UISP - COMITATO TERRITORIALE DI PAVIA - SEZIONE ATLETICA
CASANOVA DESTRA, Domenica 9 Luglio 2023

3° MEMORIAL MERLI
Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati UISP

Valida come 16^ prova del Criterium UISP della provincia di Pavia

CLASSIFICA GENERALE

Organizzazione: ATL. PAVESE

Autorizzazione UISP numero: 

Atleti concorrenti: Femminili 19   Maschili 46

Percorso: Km 8 per tutte le categorie

Cl. Cl.Cat Categ. Atleta Società Tempo

1 1 M50 Meliani Abdel Aziz D070338 G.P. GARLASCHESE

2 1 M40 Massoni Emanuele D070201 G.P. CIARLASCHI

3 2 M50 Andreoli Fabio D070206 RUNNING OLTREPO'

4 1 M45 Qepuri Eduard D070206 RUNNING OLTREPO'

5 1 M18 Bossini Lorenzo  RUNCARD

6 3 M50 Barozzi Daniele  ATL. NOVESE

7 1 F40 Nobile Clara  ATL. IRIENSE

8 1 M55 Giudici Paolo Stefano D070206 RUNNING OLTREPO'

9 2 M45 Malaspina Fabio D070102 ATL. PAVESE

10 3 M45 Tarantola Stefano D070200 U.S. SCALO

11 2 M40 Bertone Federico  ATL. IRIENSE

12 4 M45 Sturla Paolo D070206 RUNNING OLTREPO'

13 1 M35 Albanesi Luca D070129 AVIS PAVIA

14 1 F18 Vercesi Sabina  RUNNING OLTREPO'

15 3 M40 Vitali Massimo D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

16 1 M60 Sanacuore Salvatore D070200 U.S. SCALO

17 2 M55 Zappia Francesco D070338 G.P. GARLASCHESE

18 3 M55 Legnari Davide Roberto D070102 ATL. PAVESE

19 2 M60 Cassar Paolo D070312 RUN8 TEAM

20 5 M45 Pittaluga Roberto  BIO CORRENDO AVIS

21 4 M55 Viola Cesare D070200 U.S. SCALO

22 6 M45 Raccone Giancarlo  G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE

23 2 F40 Sturla Michela D070206 RUNNING OLTREPO'

24 3 M60 Uggetti Esterino D070129 AVIS PAVIA

25 1 M65 Andreetta Roberto D070200 U.S. SCALO

26 4 M50 Carena Alessandro D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

27 2 M35 Orecchia Pietro D070129 AVIS PAVIA

28 5 M50 Scabini Marco D070102 ATL. PAVESE

29 5 M55 Piccinini Paolo D070200 U.S. SCALO

30 6 M55 Zelaschi Tiziano D070102 ATL. PAVESE

31 1 F50 Boccaccio Barbara  0131 RUN OF MADE

32 7 M55 Tarantola Marco D070200 U.S. SCALO

33 2 M65 Berti Giampiero D070200 U.S. SCALO

34 4 M60 Giorgi Lorenzo D070312 RUN8 TEAM

35 6 M50 Gandolfi Roberto Giuseppe D070338 G.P. GARLASCHESE

36 1 M70 Puccio Francesco D070102 ATL. PAVESE

37 3 M65 Prete Claudio Michelangelo D070102 ATL. PAVESE

38 3 F40 Castioni Monica Elena  BIO CORRENDO AVIS

39 1 F60 Li Perni Mariuccia D070019 UISP COMITATO TERR.LE PAVIA

40 7 M50 Curto Christian D070312 RUN8 TEAM

41 8 M55 Aguzzi Roberto D070200 U.S. SCALO
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42 2 M70 Conca Giovanni D070102 ATL. PAVESE

43 4 M65 Scorbati Maurizio D070102 ATL. PAVESE

44 1 F70 Vaghi Annamaria D070102 ATL. PAVESE

45 7 M45 Marioni Matteo D070200 U.S. SCALO

46 8 M50 Reposi Matteo D070129 AVIS PAVIA

47 5 M60 Vinci Vittorio D070200 U.S. SCALO

48 9 M50 Scappini Stefano D070338 G.P. GARLASCHESE

49 2 F60 Rossi Rosanna D070113 ATL. IRIENSE

50 3 M70 Pagani Ambrogio D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

51 2 F50 Pittatore Leone Nadia D070129 AVIS PAVIA

52 3 F60 Strada Maria Teresa D070338 G.P. GARLASCHESE

53 4 M70 Leone Nicola D070113 ATL. IRIENSE

54 4 F60 Gorla Lucia D070312 RUN8 TEAM

55 9 M55 Lanati Fabrizio D070200 U.S. SCALO

56 5 M70 Strada Mario D070338 G.P. GARLASCHESE

57 4 F40 Cravioli Elisa D070338 G.P. GARLASCHESE

58 3 F50 Fouqueray Valerie Yveline D070338 G.P. GARLASCHESE

59 2 F70 Mattiolo Francesca D070102 ATL. PAVESE

60 3 F70 Maggi Milena D070129 AVIS PAVIA

61 4 F70 Invernizzi Carilla D070102 ATL. PAVESE

62 6 M70 Sfondrini Giancarlo D070102 ATL. PAVESE

63 5 F60 Della Ratta Anna D070113 ATL. IRIENSE

64 5 F70 Commetti Angela D070102 ATL. PAVESE

65 2 F18 Viola Alice D070200 U.S. SCALO
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UISP - COMITATO TERRITORIALE DI PAVIA - SEZIONE ATLETICA

CASANOVA DESTRA, Domenica 9 Luglio 2023

3° MEMORIAL MERLI

Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati UISP

Valida come 16^ prova del Criterium UISP della provincia di Pavia

CLASSIFICA DI SOCIETA'

Organizzazione: ATL. PAVESE

Autorizzazione UISP numero: 

CL. SOCIETA' PUNTI ATLETI

1 ATL. PAVESE 1410 13

2 U.S. SCALO 1245 12

3 G.P. GARLASCHESE 865 8

4 AVIS PAVIA 665 6

5 RUNNING OLTREPO' 580 5

6 RUN8 TEAM 425 4

7 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 335 3

8 ATL. IRIENSE 330 3

9 G.P. CIARLASCHI 120 1
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